[image: image1.png]

ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

с. Михайловка
26.02.2021г.                                                                                                   № 52

Об отчете Контрольно-счетной комиссии

Думы Михайловского муниципального

района  за 2020 год

         В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 07.02.2011г.  № 6 – ФЗ  «Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъекта Российской Федерации и муниципальных образований», ст. 13 «Положения о Контрольно-счетной ко​миссии  Думы    Михайловского муниципального района», утвержденного решением Думы Михайловского муниципального района от 24.08.2017г.  № 216  «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной комиссии Думы Михайловского муниципального района»,    руководствуясь Уставом  Михайловского муниципального района,  Дума Михайловского муниципального района

                                             Р Е Ш И Л А:
         1.  Утвердить отчет  Контрольно-счетной комиссии Думы Михайловского муниципального района   за 2020 год (прилагается).
2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы Михайловского

муниципального района                                                                      Н.Н. Мельничук
ОТЧЕТ
Контрольно-счетной комиссии Думы Михайловского муниципального района  за 2020 год

	№п/ п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения

	Ответственный

исполнитель

	1.
	Проверка проекта решения «О внесении изменений и дополнений в  решение Думы Михайловского муниципального района от 19.12.2019г. № 453 «Об утверждении районного бюджета Михайловского муниципального района на 2020 год и плановый период  2021 и 2022 годов» по состоянию на 23.01.2020г.
	январь 2020г.
	инспектор КСК

Родина  С. А.

	2.
	Разработка проекта  нормативного акта
«О Порядке возбуждения ходатайства о награждении почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть»
	февраль 2020г.
	инспектор КСК

Родина  С. А.

	3.
	Проверка проекта решения «О внесении изменений и дополнений в  решение Думы Михайловского муниципального района от 19.12.2019г. № 453 «Об утверждении районного бюджета Михайловского муниципального района на 2020 год и плановый период  2021 и 2022 годов» по состоянию на 26.03.2020г.
	март 2020г.
	инспектор КСК

Родина  С. А.

	Анализ и заключение на  проект решения Думы Михайловского муниципального района «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Михайловского муниципального района»
	апрель 2020г.
	инспектор КСК

Родина  С. А.

	3.
	Проверка отчета по исполнению бюджета Михайловского муниципального района за 1 квартал 2020 года
	апрель 2020г.
	инспектор КСК

Родина  С. А.

	4.
	Проверка отчета об исполнении бюджета Михайловского муниципального района за 2019 год
	апрель – май 2020г.
	инспектор КСК

Родина  С. А.

	5.
	Проверка проекта решения «О внесении изменений и дополнений в  решение Думы Михайловского муниципального района от 19.12.2019г. № 453 «Об утверждении районного бюджета Михайловского муниципального района на 2020 год и плановый период  2021 и 2022 годов» по состоянию на 12.05.2020г.
	май 2020г.
	инспектор КСК

Родина  С. А.

	6.
	Проверка проекта решения «О внесении изменений и дополнений в  решение Думы Михайловского муниципального района от 19.12.2019г. № 453 «Об утверждении районного бюджета Михайловского муниципального района на 2020 год и плановый период  2021 и 2022 годов» по состоянию на 25.06.2020г.
	июнь 2020г.
	инспектор КСК

Родина  С. А.

	7.
	Проверка использования бюджетных средств бюджета Михайловского муниципального района, направленных на финансирование муниципальной программы «Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Михайловского муниципального района на 2012-2020 годы»   за период 2019 финансовый год
	июнь-июль 2020г.
	инспектор КСК

Родина  С. А.

	8.
	Проверка проекта решения «О внесении изменений и дополнений в  решение Думы Михайловского муниципального района от 19.12.2019г. № 453 «Об утверждении районного бюджета Михайловского муниципального района на 2020 год и плановый период  2021 и 2022 годов» по состоянию на 30.07.2020г.
	июль 2020г.
	инспектор КСК

Родина  С. А.

	9.
	Проверка проекта решения «О внесении изменений и дополнений в  решение Думы Михайловского муниципального района от 19.12.2019г. № 453 «Об утверждении районного бюджета Михайловского муниципального района на 2020 год и плановый период  2021 и 2022 годов» по состоянию на 15.10.2020г.
	октябрь 2020г.
	инспектор КСК

Родина  С. А.

	11.
	Проверка отчета по исполнению бюджета Михайловского муниципального района за 1 полугодие 2020 года
	октябрь-ноябрь 2020г.
	инспектор КСК

Родина  С. А.

	13.
	Проверка отчета по исполнению бюджета Михайловского муниципального района за 9 месяцев 2020 года
	ноябрь 2020г.
	инспектор КСК

 Родина  С. А.

	14.
	Заключение  по         проекту        бюджета        Михайловского муниципального района на  2021 финансовый год
	ноябрь  декабрь 2020г.
	инспектор КСК

 Родина  С. А.

	15.
	Проверка проекта решения «О внесении изменений и дополнений в  решение Думы Михайловского муниципального района от 19.12.2019г. № 453 «Об утверждении районного бюджета Михайловского муниципального района на 2020 год и плановый период  2021 и 2022 годов» по состоянию на 17.12.2020г.

	декабрь 2020г.
	инспектор КСК

 Родина  С. А.